TABELA TREGUESE E FONDEVE QË PËRFITOJNË PARTITE POLITIKE PER VITIN 2013

     Lidhja 1
	NR.
	EMËRTIMI I PARTISE POLITIKE
	FONDI QË PËRFITOHET 

(LEKE)

	1.
	Partia Demokratike
	78.985.728

	2.
	Partia Socialiste e Shqiperise
	76.240.665

	3.
	Levizja Socialiste per Integrim
	11.045.574

	4.
	Partia per Drejtesi, Integrim dhe Unitet
	7.257.231

	5.
	Partia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut
	7.482.141

	6.
	Partia Republikane
	7.656.021

	7.
	Partia Socialdemokrate
	332.640

	
	Totali
	189.000.000
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